关于开展生命科学学院
“一年级德育工程”活动项目结题工作的通知

各班级、学生组织：

根据《生命科学学院关于公布“一年级德育工程”活动项目的通知》（生科党〔2014〕7号）文件要求，现对11个“一年级德育工程”活动项目开展结题工作，有关事项通知如下：
1、 结题范围

2014年“一年级德育工程”活动项目立项的11个项目。

二、结题内容

1.项目申报书中规定的内容。
2.项目实施情况。

3.项目经费的实际使用情况。

三、结题要求

要求各项目负责人认真总结，填写项目结题报告表（附件1），包括项目开展的照片、视频，项目参加各类赛事获得的奖状证书复印件，项目调查报告、论文等项目研究成果，于9月10日前将纸质材料递交学院学生工作办公室，电子材料发送653965935@qq.com。
未尽事宜请联系学院学生工作办公室，联系人：陆秋萍；联系电话：86843304。
           生命科学学院

2015年7月5日
附件1

生命科学学院”一年级德育工程”活动项目结题报告表

	活动名称

	实施单位

	活动时间

	参与人数

	负责人
	指导老师：
	学生负责人：

	项目

实施

情况

	项目
成效

	经费
使用

情况

PAGE